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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

 
POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy 
poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, 
pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”. 

 
I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 
 

1. Organ administracji publicznej, 
    do którego jest adresowana oferta  

Zarząd Województwa Mazowieckiego 

2. Rodzaj zadania publicznego1) 
Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

 
II. Dane oferenta(-tów)  
 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Bródnowskie Stowarzyszenie Przyjaciół i Rodzin Osób z Zaburzeniami Psychicznymi „POMOST”,  
Stowarzyszenie – Organizacja Pożytku Publicznego (wpis do KRS 0000050609) 
Ul. Św. Wincentego 85, 03-291 Warszawa 
www.pomost.info.pl 
mail.w.lenard21@gmail.com 
tel. 22 614 16 49 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i 
nazwisko, numer telefonu, adres poczty 
elektronicznej)  

 
Wojciech Lenard – prezes 
Tel. 600 617 522, mail – w.lenard21@gmail.com 
 
 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego   

1. Tytuł zadania publicznego 
Doradcy Telefoniczni - wsparcie osób chorujących psychicznie  
na Mazowszu. 

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data 
rozpoczęcia 

01.10.2026 Data  
zakończenia 

29.12.2026 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Projekt jest kontynuacją i rozwinięciem działań realizowanych przez Stowarzyszenie „POMOST” od roku 2013.  Koncentruje się na 

wzmacnianiu ruchów samopomocowych osób po kryzysie psychicznym. Program polega na wspieraniu osób                           w 

kryzysie psychicznym przez Doradców Telefonicznych, tj. osoby, które wcześniej były w kryzysie, a obecnie są w remisji choroby i 

                                                 
1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.  

http://www.pomost.info.pl/
mailto:w.lenard21@gmail.com


udzielają wsparcia, informują i pomagają osobom w kryzysie i ich rodzinom. Doradcy – wspierają, dzielą się doświadczeniem i 

informują o możliwości korzystania z form leczenia i wsparcia środowiskowego.  

Projekt bazuje na unikatowych i nowatorskich doświadczeniach naszego Stowarzyszenia, zgromadzonych w poprzednich latach w 

sferze wspierania ruchu samopomocowego i współpracy z osobami po kryzysie psychicznym zaangażowanymi w rozwój sieci wsparcia. 

Stowarzyszenie „POMOST” od 1994 roku prowadzi w Warszawie rozbudowany system wsparcia dla osób chorujących psychicznie. 

W jego skład wchodzą między innymi: Warsztat Terapii Zajęciowej, Ośrodek Wsparcia, dwa kluby dla osób chorujących, mieszkanie 

treningowe, mieszkania wspomagane (od roku 2026). 

W latach  2021 - 2023 realizowaliśmy zadanie pt. "Kompleksowy program wspierania samodzielności osób po kryzysie psychicznym 

na terenie województwa mazowieckiego" dofinansowany przez MCPS.  

W ramach tego projektu prowadzono działania, mające na celu budowanie systemu wsparcia, umożliwiającego poprawę poziomu 

jakości życia i poziomu funkcjonowania społecznego osób z zaburzeniami psychicznymi i ich rodzin, poprzez zaangażowanie w 

działalność ruchu samopomocowego i realizację umacniania i usprawniania systemu wsparcia radzeniu sobie z kryzysem. Działania 

Doradców ds. Zdrowienia zostały również wykorzystane w prowadzonym w roku 2025 programie „Punkt Wsparcia - kompleksowe 

działania na rzecz dobrostanu osób z doświadczeniem kryzysu psychicznego”. 

Aktualnie chcemy kontynuować projekt i wspierać  ruch samopomocowy, prowadząc działania przez 3 Doradców Telefonicznych. 

Należy dodać, że osoby po kryzysie psychicznym udzielające wsparcia innym chorym w proponowanym projekcie zostały przeszkolone 

w ramach programu Doradcy ds. zdrowienia prowadzonego przez Akademię Pedagogiki Specjalnej i Stowarzyszenie „POMOST” 

(dofinansowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w latach 2019-2024).  

Proponowany projekt jest: 

1) wzmocnieniem procesu zdrowienia osób chorujących psychicznie poprzez zapewnienie im dostępu do poradnictwa 

prowadzonego przez "ekspertów przez doświadczenie" (Doradców ds. Zdrowienia), 

2) rozwinięciem systemu wsparcia i zwiększeniem dostępności działań umożliwiających poprawę jakości życia osób po kryzysie 

psychicznym, 

3) wsparciem ruchu samopomocowego osób chorujących psychicznie poprzez wykorzystanie zasobów "ekspertów przez 

doświadczenie", 

4) nowatorską i kompleksową ofertą wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi i wskazaniem nowych kierunków działań – 

rozwój ruchu samopomocowego. 

Wszyscy "Telefoniści" objęci będą profesjonalną superwizją i dzięki temu otrzymają stałe wsparcie psychologiczne i merytoryczne oraz 

możliwość stałego rozwoju. 

Warto dodać, że dyżury telefoniczne są prowadzone nieprzerwanie od roku 2013 i cieszą się coraz większym zainteresowaniem 

mieszkańców Mazowsza i dlatego warto je kontynuować. 

Dyżury będą odbywać się od poniedziałku do czwartku w godzinach 17-19 (na każdym dyżurze po jednym doradcy). W całym projekcie 

planujemy zatrudnienie trzech doradców telefonicznych. W przypadku  choroby lub  rezygnacji – na wolne miejsce zatrudnimy 

następną osobę o podobnych kwalifikacjach. Liczba dyżurujących nie przek roczy trzech pracowników w ciągu miesiąca. Wszyscy 

Doradcy będą objęci profesjonalną superwizją, która będzie odbywała się jeden raz w miesiącu (przez 10 godzin w ciągu projektu).  

Beneficjenci projektu nie ponoszą żadnych kosztów związanych z korzystaniem ze wsparcia Doradców telefonicznych. 

Lokal w którym będą odbywały się dyżury "Doradców Telefonicznych" spełnia wymogi Ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami, a Deklaracja Dostępności znajduje się na stronie www.pomost.info.pl. (więcej w punkcie 5- Zasoby 

kadrowe). 

Zadanie publiczne będzie promowane na stronie www.pomost.info.pl, na Facebooku Stowarzyszenia oraz podczas dyżurów Doradców 

Telefonicznych w trakcie rozmów z Klientami. Jednocześnie będziemy promowali zadanie podczas działań informacyjno-edukacyjnych. 

Podmiotem zewnętrznym przy realizacji zadania publicznego będzie firma księgowo-kadrowa. 

Miejsce realizacji 

http://www.pomost.info.pl/


Placówka Stowarzyszenia "Pomost" – ul. św. Wincentego 85, 03-291 Warszawa. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego  

Nazwa rezultatu 

Planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wartość 

docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Udzielanie wsparcia telefonicznego 
osobom po kryzysie psychicznym i ich 
rodzinom. 

wypracowanie ok. 105 
godzin wsparcia 
telefonicznego tj. 
Stawka 
Doradcy   60 zł brutto 
za godzinę 

lista obecności 
pracowników, 
wypełnienie karty 
konsultacji 

Udzielenie wsparcia psychologicznego 
i merytorycznego Telefonistom przez 
Superwizora 

wypracowanie ok. 10 godzin 
superwizji dla Doradców 
telefonicznych. Stawka 
Superwizora - 130 zł. 
brutto za godzinę. 

wypełnienie karty superwizji 

 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania 

Charakterystyka oferenta 

Stowarzyszenie „Pomost” od roku 1994 prowadzi programy na rzecz poprawy funkcjonowania społecznego i zawodowego osób z 
niepełnosprawnościami chorującymi psychicznie. Warto dodać, że Stowarzyszenie zostało uhonorowane prestiżową nagrodą 
LODOŁAMACZE 2025 w XX jubileuszowej edycji konkursu w kategorii rehabilitacja społeczna i zawodowa.  

W ostatnich latach na zlecenie administracji publicznej lub dzięki funduszom europejskim zrealizowano następujące zadania: 

1. Warsztat Terapii Zajęciowej 

Warsztat Terapii Zajęciowej, który od 1997r. realizuje program rehabilitacji społecznej i zawodowej dla 30 osób niepełnosprawnych z 

powodu zaburzeń psychicznych. WTZ prowadzi zajęcia rehabilitacyjne skoncentrowane na poprawie funkcjonowania społecznego 

uczestnika, a w konsekwencji podjęcia przez niego pracy zawodowej lub kontynuowania nauki. Trener pracy pomaga osobom 

przygotowanym do jej podjęcia w znalezieniu miejsca pracy, doboru stanowiska i w pierwszym okresie adaptacji zawodowej. 

2. Ośrodek Wsparcia w Dzielnicy Białołęka 

W roku 2009 Stowarzyszenie „POMOST” utworzyło placówkę w dzielnicy Białołęka, która była i jest jedyną placówką wsparcia 

środowiskowego w tej dzielnicy. Ośrodek jest przeznaczony dla osób dorosłych chorujących psychicznie. Oferta adresowana jest do 

20 osób mających trudności w samodzielnym funkcjonowaniu i potrzebujących wsparcia w celu zwiększenia zaradności i 

samodzielności życiowej. Głównymi celami Ośrodka Wsparcia są pomoc w powrocie do pełnego funkcjonowania społecznego, 

wsparcie w utrzymywaniu dobrego samopoczucia psychicznego i fizycznego oraz zapobiega nawrotom choroby. Uczestnicy korzystają 

z indywidualnego i grupowego wsparcia psychologicznego oraz sekcji zajęciowych. 

3. Mieszkanie treningowe 

Od 1 kwietnia 2015r. Stowarzyszenie „Pomost” prowadzi mieszkanie chronione treningowe (obecnie mieszkanie treningowe). Z jego 

oferty może skorzystać do 6 osób po kryzysie psychicznym. Znajduje się ono na zwykłym osiedlu. Zapobiega to wykluczeniu 

społecznemu i izolacji mieszkańców tego lokalu. W mieszkaniu treningowym jego lokatorzy uczą się wykonywania codziennych 

obowiązków, samodzielności, organizacji czasu pracy oraz czasu wolnego. Przez wspólne zamieszkanie tworzy się tam także mała 

społeczność, która funkcjonuje przy niewielkim wsparciu kadry terapeutów. 

Od maja 2026 Stowarzyszenie rozpocznie prowadzenie mieszkań wspomaganych.  

4. Klub Pacjenta „Promyk” 

Klub Pacjenta „Promyk” powstał w 1994r. i był pierwszym projektem Stowarzyszenia skierowanym do osób chorujących psychicznie. 

Od 30 lat klub działa nieprzerwanie i promuje możliwość spędzania wolnego czasu w sposób atrakcyjny i poprawiający funkcjonowanie 



społeczne osób z niepełnosprawnościami po kryzysie psychicznym. W ramach klubu organizowane są m.in. zajęcia psychospołeczne, 

edukacyjne i kulturalne. 

5. Klub Weekendowy „Promyk” 

Klub Weekendowy „Promyk” jest uzupełnieniem oferty Stowarzyszenia o działania weekendowe. Klub jest czynny 8 godzin dziennie 

w soboty i niedziele. Oferta klubu adresowana jest do osób z doświadczeniem kryzysu psychicznego i skupia swoje działania na 

integracji społecznej klubowiczów. Klub daje szansę bycia w społeczeństwie i korzystania z atrakcji niedostępnych z różnych powodów 

dla osób chorujących psychiczne. 

6. Program Wsparcia dla Osób Chorujących Psychicznie – Porozumienie na Rzecz Wspierania Osób Chorujących Psychicznie (2013 r.)  

Głównymi zadaniami projektu to m.in. stworzenie platformy dla wypracowania i promowania skutecznego modelu wsparcia 

środowiskowego dla osób chorujących psychicznie, wspieranie ruchu samopomocowego osób z doświadczeniem kryzysów 

psychicznych i zapewnienie im wsparcia eksperckiego, oddziaływanie na opinię publiczną w celu zwalczania stygmatyzacji osób 

chorujących psychicznie. W ramach realizacji projektu stworzono stronę internetową www.czasnaporozumienie.pl, która jest 

skuteczną metodą informowania o działalności Porozumienia. 

W ramach Porozumienia na Rzecz Wspierania Osób Chorujących Psychicznie od początku działa Grupa Wsparcia Trop – grupa 

zrzeszająca osoby po kryzysach psychicznych, które wspólnie chcą działać na rzecz pomocy osobom, które również doświadczają 

chorób psychicznych. Bardzo ważnym elementem działań Porozumienia i Tropu są prowadzone w ramach projektu dyżury doradców 

telefonicznych, dzięki którym wsparcie mogą otrzymywać osoby doświadczające kryzysów psychicznych mieszkające w całej Polsce. 

Warto podkreślić, że doradcami telefonicznymi są osoby, które mają doświadczenie problemów psychicznych tzw. Eksperci przez 

doświadczenie. 

Prowadzone w ramach Porozumienia działania przyczyniły się do nawiązania stałej i konsekwentnej współpracy pomiędzy 

profesjonalistami działającymi na rzecz osób chorujących. Co więcej poprzez zaangażowane działania promocyjne Porozumienie 

obecnie jest w opinii publicznej jako organizacja zwalczająca stygmatyzację osób chorujących psychicznie poprzez obecność w 

mediach oraz edukowanie w zakresie praw osób doświadczających kryzysów psychicznych. 

7. Doradcy ds. Zdrowienia – kurs  

Dofinansowany przez Narodowe Centrum badań i Rozwoju, realizowany we współpracy z akademią Pedagogiki Specjalnej w 

Warszawie.  Był przeznaczony dla osób po kryzysie psychicznym, miał na celu podniesienie kompetencji z zakresu: zdrowia 

psychicznego, wiedzy prawnej, umiejętności informatycznej i nowych technologii oraz przedsiębiorczości. Kurs przygotowuje do roli 

Doradców ds. Zdrowienia (m.in. Doradcy Telefoniczni, Asystenci ds. Zdrowienia w szpitalach psychiatrycznych itp.). 

W latach 2018 -2026 realizowaliśmy na zlecenie Zarządu Województwa Mazowieckiego cztery projekty: 

1. „Kompleksowy program destygmatyzacji” tj. kampania destygmatyzacyjna adresowana do społeczności lokalnych Mazowsza. Jest 

kontynuacją i rozwinięciem działań realizowanych od ponad 15 lat przez Bródnowskie Stowarzyszenie „Pomost”. W ich prowadzeniu 

uczestniczą osoby z doświadczeniem choroby psychicznej oraz profesjonaliści z programów wsparcia. Głównym celem projektu było 

przygotowanie i przeprowadzenie kompleksowych działań destygmatyzacyjnych w województwie mazowieckim. Zadanie zostało 

zrealizowane. 

2. „Grupa Wsparcia TROP. Wspieranie samopomocy osób chorujących psychicznie” – koncentruje się na wzmacnianiu ruchów 

samopomocowych, zakłada możliwość uzyskania efektywnego wsparcia osób chorujących przez osoby z doświadczeniem kryzysu 

psychicznego, które znajdują się w fazie zdrowienia. Umożliwia również aktywizację społeczną i zawodową osób chorujących. 

Naczelnym rezultatem projektu będzie wsparcie ruchu samopomocowego osób z zaburzeniami psychicznymi. Również i to zadanie 

zostało zrealizowane. 

3. W latach 2021-2023 realizowaliśmy projekt pn. „Kompleksowy program wspierania samodzielności osób po kryzysie psychicznym 

na terenie województwa mazowieckiego” będący rozwinięciem działań samopomocowych na rzecz mieszkańców Mazowsza. 

4. W roku 2025 Stowarzyszenie realizowało projekt „Punkt Wsparcia - kompleksowe działania na rzecz dobrostanu osób z 

doświadczeniem kryzysu psychicznego”. Polegał on na zapewnieniu dostępu do kompleksowych konsultacji dla osób w kryzysie 

(psychologicznych, prawnych oraz socjalnych). W ramach projektu wykorzystano również umiejętności ekspertów przez 

doświadczenie, którzy pełnili dyżury telefoniczne. Wszystkie ww. projekty były realizowane z najwyższą troską o rzetelność w 

zakresie wykorzystania powierzonych środków finansowych oraz terminowość przeprowadzania rozliczeń z przyznanych dotacji.  

https://witkac.pl/#/offer/view?id=569074
https://witkac.pl/#/offer/view?id=569074
https://witkac.pl/#/offer/view?id=569074
https://witkac.pl/#/offer/view?id=569074


Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie 

Program "Doradcy Telefoniczni" jest realizowany nieprzerwalnie od 2013r. Od tego roku działa  Grupa Wsparcia Trop zrzeszająca 

osoby po kryzysach psychicznych, które wspólnie chcą działać na rzecz innych osób chorujących. Bardzo ważnym elementem działań 

samopomocowych Tropu są prowadzone w ramach projektu dyżury doradców telefonicznych, dzięki którym wsparcie mogą 

otrzymywać osoby doświadczające kryzysów psychicznych mieszkające w województwie mazowieckim.   Warto podkreślić, że 

doradcami telefonicznymi są osoby, którzy sami okresowo doświadczają problemów psychicznych tzw. Eksperci przez 

doświadczenie. Obecnie, z braku dofinansowania Doradcy Telefoniczni pracują jako wolontariusze. Chcemy to zmienić tak aby praca 

Eksperta przez doświadczenie była traktowana jako część ich pracy zawodowej za którą otrzymują wynagrodzenie. 

Wymienione powyżej projekty i działania są dowodem rozległego doświadczenia Stowarzyszenia Pomost w realizacji efektywnych 

projektów samopomocowych na rzecz osób z niepełnosprawnościami po kryzysie psychicznym. 

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania 

Zasoby kadrowe 

Eksperci przez doświadczenie, którzy będą uczestniczyli w realizacji projektu to osoby które mają doświadczenie i wiedzę w zakresie 

nawiązywania kontaktu, potrafią i chcą dzielić się doświadczeniami w radzeniu sobie z objawami choroby, korzystania z programów 

wsparcia oraz przyjmowania leków. Szczególnie istotna dla efektywności programu jest ich zdolność do motywowania chorych do 

korzystania z ofert wsparcia i przekonywanie, że możliwe jest podjęcie skutecznych starań dla poprawy zdrowia i jakości życia. 

Superwizor – profesjonalista z doświadczeniem w pracy z osobami chorującymi psychicznie i prowadzeniem superwizji. 

Obsługa kadrowo-księgowa – biuro odpowiedzialne za przygotowanie umów oraz rozliczenia finansowego projektu. 

Koordynacja projektu – będzie realizowana przez  osobę z wieloletnim doświadczeniem w zakresie prowadzenia działań dla osób 

chorujących psychicznie, rozliczaniu i sprawozdawczości w tego rodzaju projektach.   

Zasoby rzeczowe 

Stowarzyszenie posiada lokal (322 m2), w którym realizowane są zadania na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi i ich rodzin. W 

lokalu posiadamy pomieszczenie pracownię aktywizacji zawodowej, która jest dostosowana do potrzeb osób ze szczególnymi 

potrzebami. Stowarzyszenie posiada lokal, który spełnia warunki Ustawy o zapewnieniu dostępności osobą ze szczególnymi 

potrzebami. I tak spełniamy wymogi dotyczące: 

Dostępności architektonicznej: Wejście do budynku znajduje się przy ul. Wincentego 85. Aby dostać się do miejsca realizacji zadania 

należy pokonać schody, które wyposażone są w poręcze. W budynku nie ma windy. Podpisaliśmy porozumienie  z Biblioteką Publiczną 

(drzwi obok), która posiada windę osobową i zobowiązała się ją bezpłatnie użyczać naszym Beneficjentom (dostęp alternatywny).  

Dodatkowo schody  są oklejone kontrastową taśmą ostrzegawczą tak, aby ułatwić dostęp do budynku osobom z niepełnosprawnością 

w obrębie narządu wzroku. Obydwa pomieszczenia, gdzie bezpośrednio realizowane jest zadanie nie posiadają progów, ani wąskich 

drzwi, a prowadzi do nich szeroki korytarz nie stanowiący przeszkody dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim. W budynku 

znajdują się trzy toalety jedna z nich jest przystosowana dla osób ze szczególnymi potrzebami. Do budynku mogą wejść osoby z psem 

asystującym lub psem przewodnikiem. Drogę ewakuacyjną z budynku stanowią schody, aby umożliwić bezpieczeństwo i dostępność 

pionową i poziomą. Posiadamy krzesełko ewakuacyjne, które umożliwi bezpieczne opuszczenie budynku w razie zagrożenia. 

 2. Dostępności cyfrowej: Strona internetowa Stowarzyszenia jest  dostosowana dla osób ze szczególnymi potrzebami.  Materiały 

promujące zadanie będą umieszczane na profilu Stowarzyszenia ,,Pomost” w mediach społecznościowych np. Facebook.  

3. Dostępności informacyjno-komunikacyjnej: Na terenie budynku brak jest dostosowań typu: informacje głosowe, pętle indukcyjne. 

Potrzebne narzędzia zostaną wypożyczone od fundacji, z którymi zostanie podpisana umowa w tym zakresie lub osobom ze 

szczególnymi potrzebami zostanie zapewniony dostęp alternatywny: wsparcie innej osoby, wsparcie techniczne z wykorzystaniem 

nowoczesnych technologii bądź w przypadku, gdy okaże się ono niewystarczające wskazana zostanie inna placówka z odpowiednim 

poziomem dostępności. 

 
 
 



 
 
 
IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 
 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 
PLN 

Z dotacji Z innych 
źródeł 

1. Doradca do Spraw zdrowienia - 
Doradca Telefoniczny - umowa 
zlecenie, 105 godzin x 60 zł  

6300,00  6300,00 0 

2. Obsługa księgowo kadrowa - faktura 
(400zł brutto/brutto za m-c) 

1 200,00 1 200,00 0 

3. Superwizja zespołu Doradców ds. 
Zdrowienia – umowa zlecenie 
 (10 godzin x 130,00) 

1 300,00 1 300,00 0 

4. Koordynacja projektu  (400 zł 
brutto/brutto za m-c) 

1200,00 1 200,00 0 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0 

 
 
 
 
 
 
V. Oświadczenia 
 
Oświadczam(-my), że: 
 
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego  

oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności 

pożytku publicznego;  
3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu 

zobowiązań podatkowych; 
4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu 

składek na ubezpieczenia społeczne; 
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą 

ewidencją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły 
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

 
 
.................................................................                                                  Data 19.05.2026 r. 
.................................................................  
................................................................. 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów) 
  


